
Oferta dostaw gazów 
niskoemisyjnych

Wspólnie chrońmy klimat – zmniejszając ślad węglowy 
i przyczyniając się do dekarbonizacji przemysłu!

Air Liquide bardzo poważnie podchodzi do wyzwań klimatycznych. 

Dzisiejsze wyzwania motywują nas do znalezienia rozwiązań, które 

ograniczają wpływ na środowisko. 

Dlatego stworzyliśmy ECO ORIGIN – ofertę gazów niskoemisyjnych.  

Są one produkowane z energii elektrycznej pochodzącej w 100%  

z odnawialnych źródeł energii, a ich dostawa jest zoptymalizowana. 

ECO ORIGIN



Cząsteczki
Koncepcja ECO ORIGIN obejmuje wszystkie emisje powstające 
podczas produkcji, dostawy i pełnienia gazów ciekłych: tlenu, azotu  
i argonu.
Nasze gazy wytwarzane są w zaawansowanych technologicznie jed-
nostkach rozdziału gazów powietrza, w których stale inwestujemy  
w poprawę procesów technologicznych, mających na celu zwiększe-
nie efektywności energetycznej.

ECO ORIGIN to prosty krok w drodze do zmniejszenia śladu węglowego całego łańcucha dostaw – a tym 
samym stanowi możliwy element na drodze do neutralności klimatycznej, zarówno dla małych i średnich 
przedsiębiorstw, jak i globalnych korporacji. Jest to jedno ze zobowiązań Air Liquide na rzecz bardziej 
zrównoważonej przyszłości. 

ECO ORIGIN

pl.airliquide.com

Grupa Air Liquide, obecna w 73 krajach, zatrudniająca około 67 100 pracowników i obsłu-
gująca ponad 3,9 miliona klientów i pacjentów, jest światowym liderem w dziedznie gazów, 
technologii i usług dla przemysłu i ochrony zdrowia.

Kontakt 
Air Liquide Polska Sp. z o.o. 
ul. Jasnogórska 9, 31-358 Kraków 
tel.: +48 12 627 93 00 
e-mail: airliquide.polska@airliquide.com

Energia
Energia elektryczna, której używamy do produkcji gazów, pochodzi  
w 100% z odnawialnych źródeł, takich jak farmy wiatrowe.
Wykorzystanie energii ze źródeł odnawialnych potwierdza certyfikacja 
przez zewnętrzną jednostkę notyfikowaną, zgodnie z ISO 14067.

Transport
Obniżanie  emisji w transporcie następuje dzięki flocie spełniającej  
najwyższe normy emisji spalin oraz optymalizacji logistyki (np. 
usprawnienie tras umożliwiające zmniejszenie ilości przejechanych 
kilometrów na tonę produktu)

W efekcie cały proces jest niskoemisyjny – od wytworzenia gazów po dostawę do konsumenta. Dzięki  
niskiemu śladowi węglowemu gazy ECO ORIGIN przyczyniają się do zmniejszenia emisji z zakresu 3 (ang.  
scope 3). Wszyscy klienci otrzymują co roku raport śladu węglowego dostarczonego produktu w ramach  
ECO ORIGIN.


